
С.Магомедов

Глава

МР Гумбетовский

В соответствии с Уставом муниципального района Гумбетовский район,
п.9.17 Регламента администрация МР Гумбетовский район администрация
муниципального района Гумбетовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать  утратившими силу  пункты 2,  3,  4    постановления

администрации муниципального района Гумбетовский район от 19.10.2017г.
№ 148 Об отмене ошибочно принятых постановлений администрации МР

Гумбетовский район о передаче в собственность администрации сельского
поселения сельсовет Цилитлинский, и о принятии на баланс администрации

МР Гумбетовский  район   земельных  участков,  которые  являются
собственностью Республики Дагестан.

2.РМБУ РИО-Гумбет   (Изудинову  Г.М.) разместить  настоящее
постановление на официальном сайте администрации МР Гумбетовский
район и опубликовать в газете Гумбет.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

О признании утратившими силу

отдельных пунктов постановлений
администрации МР Гумбетовский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№2019г.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта, тел: (8272)

26230 ЕтаИ. т.о.


